
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Repubblica Italiana - Regione Siciliana

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO
“GIOVANNI XXIII” di PATERNÒ (CT)

CTEE06800N

10.8.6A-FESRPON-SI-2020-233                                     Realizzazione di smart class per la Scuola del primo Ciclo

Al Sito 
Agli At

Avviso pubblico prot. 4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione di smart classes per la scuola del primo
ciclo -  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -Obietvo specifco –10.8–Difusione della società
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didatci innovatvii–
Azione  10.8.6  -“Azioni  per  l’allestmento  di  centri  scolastci  digitali  e  per  favorire  l’atratvità  e
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed internei;

CODICE PROGETTO 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-233
Codice CUP: H62G20000610007

Oggetoo Graduatoria per  il  conferimento  dell’incarico  di  collaudatore  Progeto “La  classe  intelligente”
10.8.6A-FESRPON-SI-2020-233.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA le delibere del collegio Docent n. 3 e 5 verbale n. 7 del 14 maggio 2020; 

VISTA le delibere del C.I. n. 3 e 6 verbale n.7 del 20 maggio 2020; 

VISTO  l’avviso Avviso pubblico prot. 4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione di smart classes per la
scuola del primo ciclo - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -Obietvo specifco –10.8 –“Difusione
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didatci
innovatvi” – Azione 10.8.6 -“Azioni per l’allestmento di centri scolastci digitali e per favorire l’atratvità e
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la candidatura N. 1026687 presentata da questa isttuzione con protocollo 9083 del27/04/2020;

VISTA  la  nota  prot.  AOODGEFID/0010332  del  30/04/2020  che  comunica  all’USR  l’impegno  fnanziario
derivante dall’autorizzazione della proposta formatva; 
Via Vulcano, 12 – 95047 Paternò (CT)                 Codice Fiscale 80013160876

Tel 095 841054 /Fax 095 841054          e-mail ctee06800n@istruzione.it

www.2circolopatern.gov.it        pec ctee06800n@pec.istruzione.it

http://www.2circolopatern.gov.it/
mailto:ctee06800n@pec.istruzione.it




VISTA la nota prot. AOODGEFID-10461 del 05/05/2020 di autorizzazione al progeto;

VISTE le linee guida dell’AdG e le norme di atuazione delle iniziatve cofnanziate dal FESR 2014/2020; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1985 del 07/05/2020;

VISTO il Decreto Legislatvo 30 marzo 2001, n.  165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTI i Regolament (UE) n. 1303/2013 recant disposizioni comuni sui Fondi struturali e di investmento
europei,  il  Regolamento (UE) n.  1301/2013 relatvo al  Fondo Europeo di  Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relatvo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il  D.I. 129/2018 recante istruzioni generali sulla gestone amministratvo-contabile delle isttuzioni
scolastche; 

VISTO il  D.A.   n°  7753 del  28/12/2018o  Istruzioni  generali  gestone amministratvo contabile  isttuzioni
scolastche statali ogni ordine e grado operant nel territorio regione siciliana; 

RILEVATA la necessità di individuare n.  1 fgura per lo svolgimento delle atvità di collaudatore nell'ambito
del progeto autorizzato prioritariamente fra il personale interno; 

VISTO l’avviso interno per la selezione di un collaudatore  prot.n. 2191 del 20/05/2020; 

ACQUISITE le istanze presentate entro i termini del suddeto avviso;

VERIFICATO  che  è  pervenuta  una  sola  istanza  di  partecipazione  come  collaudatore  relatvamente  al
progeto di cui all’oggeto;

VISTO il verbale, prot. n. 2292 del 28/05/2020, della commissione incaricata (prot. n. 2290 del 28/05/2020)
di esaminare e valutare le domande di partecipazione all’avviso interno per la selezione di un collaudatore
che ha efetuato la valutazione dell’unica istanza pervenutao

DECRETA

La graduatoria di merito fnalizzata all’incarico di collaudatore relatvamente al progeto “La classe 
intelligente” 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-233 è la seguenteo

N. ORDINE COGNOME E 
NOME

Abilitazione 
professionale
atnente la 
tpologia di 
incarico

Certfcazioni 
competenze 
inerent le 
TIC

Esperienza 
professionale
come 
Funzione 
Strumentale 
al POF per il 
sostegno ai 
docent 
nell’uso delle 
nuove 
tecnologie

Pregresse 
esperienze, 
in qualità di 
Progetsta/ 
Collaudatore,
in proget di 
caratere 
isttuzionale 
nell’ambito 
della 
fornitura di 

Pregresse 
esperienze in 
materia di 
salute e 
sicurezza nei 
luoghi di 
lavoro

Totale

Via Vulcano, 12 – 95047 Paternò (CT)                 Codice Fiscale 80013160876

Tel 095 841054 /Fax 095 841054          e-mail ctee06800n@istruzione.it

www.2circolopatern.gov.it        pec ctee06800n@pec.istruzione.it

http://www.2circolopatern.gov.it/
mailto:ctee06800n@pec.istruzione.it


dotazioni 
informatche 
per la 
didatca

1 Peci
Carmela 3 4 20 27

Il Dirigente Scolastco 
Prof.ssa Daniela Santa Tomasello

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 c.2 D.Lgs.39/93

Via Vulcano, 12 – 95047 Paternò (CT)                 Codice Fiscale 80013160876

Tel 095 841054 /Fax 095 841054          e-mail ctee06800n@istruzione.it

www.2circolopatern.gov.it        pec ctee06800n@pec.istruzione.it

http://www.2circolopatern.gov.it/
mailto:ctee06800n@pec.istruzione.it

